
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

*RESOLUÇÃO Nº. 110 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

   O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA
DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  GRANDE  DOURADOS,  no  uso  de  suas
atribuições legais e considerando os Pareceres nº.  11/2013 da Câmara de Extensão e Cultura
RESOLVE: 

Aprovar  a  AÇÃO  DE  EXTENSÃO  COM  ÔNUS,  referente  ao  Edital  nº.

38/2012/PROEX, conforme segue:

Titulo Coordenador Unidade Data de inicio e
término

XLIX Congresso da Sociedade 
Brasileira de Medicina Tropical / III 
Workshop da Rede TB

Prof.
Júlio Henrique

Rosa Croda
FCS

07/08/2013   a
10/08/2013

Cláudio Alves de Vasconcelos
Presidente em Exercício


	*RESOLUÇÃO Nº. 110 DE 20 DE JUNHO DE 2013.

